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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1321 037 Serie: Mittolvan - Mittolvan - Flick
Datum: 2025-01-19 Kl: 13:45

Arena: Lorensbergahallen, Ludvika

Ludvika Handbollsférening - IFK Nykoping

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 8 Hanna Fahgén

3 0:00 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 35 | Bianca Wikstrom
4 0:00 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 19 | Signe Geijer

5 0:00 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 47 | Olivia Adolfsson
6 0:00 IFK Nyképing | Spelare aktiverad 2 Isabel Bergentoft
7 0:00 IFK Nykoping  Spelare aktiverad Stina Gustafsson
8 0:00 IFK Nykoéping | Spelare aktiverad 7 Ingrid Fahlstedt
9 0:00 IFK Nyképing | Spelare aktiverad 24 |Manda Tornler
10 |0:00 IFK Nykoéping | Spelare aktiverad 3 Maja Hartzell

11 |0:00 IFK Nykoéping | Spelare aktiverad 10 | Madeleine Zurbuchen-gustavsson
12 | 0:00 IFK Nyképing | Spelare aktiverad 1 Haley Tunholm Hast
13 |0:00 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 12 |Emilia Linnemihl M&nsson
14 0:00 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 23 | Mollie Gallstrém
15 |0:00 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 20 | Selma Montin

16 0:.07 1-0 | Ludvika Hand... Mal 8 Hanna Fahgén
17 2:39 2-0 | Ludvika Hand... Mal 8 Hanna Fahgén
18 3:.06 2-1 IFK Nykoping | Mal 24 |Manda Tornler
19 347 3-1 Ludvika Hand...  Mal 47 | Olivia Adolfsson
20 425 41 Ludvika Hand... | Mal 23 | Mollie Gallstrém
21 524 IFK Nyképing | Spelare aktiverad 17 | Tove Andersson
22 6:19 4-2 IFK Nykoping | Mal 24 Manda Tornler
23 6:39 5-2 Ludvika Hand... | Mal 23 | Mollie Gallstrém
24 7551 |6-2  Ludvika Hand... Mal 8 Hanna Fahgén
25 |8:48 |7-2  Ludvika Hand... Mal 23 | Mollie Gallstrém
26 19:15 IFK Nykoéping | Spelare aktiverad 23 | Sara Azzabi

27 19:19 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 14 | Signe Folkesson
28 9:30 |8-2  Ludvika Hand... Mal 19 | Signe Geijer

29 19:42 IFK Nykoéping | Spelare aktiverad 6 Bianca Levin

30 10:42 8-3 IFK Nykoping | Mal 24 |Manda Tornler
31 |10:45 IFK Nyképing  Utvisning 24 |Manda Tornler
32 10:45 9-3 | Ludvika Hand... | Mal 8 Hanna Fahgén
33 113:38 Ludvika Hand... Spelare aktiverad 18 |Elsa Malmkvist
34 |15:00 IFK Nykoéping | Spelare aktiverad 8 Lova Wabhlgren
35 15:00 1:a halvlek ar slut

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

15:00
16:54
18:03
18:11
19:25
20:44
20:58
21:03
23:24
26:48
27:07
28:07
28:29
28:44
29:48
30:00
30:00
30:00
31:25
32:49
33:42
35:16
36:24
38:50
39:39
40:29
41:48
42:08
43:45
44:24
45:00

Match nr: 24 2 1321 037 Serie: Mittolvan - Mittolvan - Flick Ludvika Handbollsférening IFK Nykdping

10-3
11-3

12-3

13-3
13-4

13-5

14-5
15-5
16-5
16-6

17-6
18-6
19-6
20-6
21-6
22-6
23-6
23-7
23-8
24-8
25-8
26-8

Ludvika Hand...
Ludvika Hand...

IFK Nykoéping

Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...

IFK Nykoping
IFK Nykoéping
IFK Nykoéping
IFK Nykoping

Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...

IFK Nykoéping

Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...

IFK Nykoéping
IFK Nykoping

Ludvika Hand...
Ludvika Hand...
Ludvika Hand...

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

2:a halvlek ar slut
3:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

14
47

47

12

47
47
14
24

20
20
20
20
47
20
23

24
20
47
20

Signe Folkesson
Olivia Adolfsson
Juno Gimlander
Olivia Adolfsson

Hanna Fahgén
Hanna Fahgén

Stina Gustafsson
Alva Pettersson Méard
Stina Gustafsson
Isabel Bergentoft
Olivia Adolfsson
Olivia Adolfsson
Signe Folkesson
Manda Tornler

Selma Montin
Selma Montin
Selma Montin
Selma Montin
Olivia Adolfsson
Selma Montin
Mollie Gallstrém
Stina Gustafsson
Manda Tornler
Selma Montin
Olivia Adolfsson
Selma Montin

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

